PORTARIA n. 004/2018

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA
DO FUTEBOL DO AMAZONAS

O Presidente do Tribunal de Justiça Desportiva do
Amazonas – TJD/AM, Dr. EDSON ROSAS
JÚNIOR, usando de suas atribuições legais
estabelecidas no Regimento Interno e na
Legislação Desportiva em vigor,

CONSIDERANDO, a indicação do Excelentíssimo

Presidente do Tribunal de Justiça Desportivo do Amazonas.

R E S O L V E:

NOMEAR, para exercer a função de SECRETARIA

DA 3 COMISSÃO DISCIPLINAR desta Corte de Justiça Desportiva, a contar desta

data:

Srta.  ERIKA DEJANE LOPES BARROSO.

Esta Portaria entra em vigor na data de 01 de Agosto de 2018.

Gabinete do Presidente do Tribunal de Justiça

Desportiva do Amazonas, Manaus (AM), 01 de Agosto de 2018.

CUMPRA-SE, COMUNIQUE-SE e AFIXE.

Dr. EDSON ROSAS JÚNIOR

PRESIDENTE

Rua Rio Purus, 29, Conjunto Vieiralves Bairro Nossa Senhora das Graças.

CEP 69.053-050 Manaus/AM
(92)3085-5656 tjd@tjdamazonas.com

mailto:tjd@tjdamazonas.com

	PORTARIA n. 004/2018
	 TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO AMAZONAS
	R E S O L V E:
	Srta.  ERIKA DEJANE LOPES BARROSO.
	CUMPRA-SE, COMUNIQUE-SE e AFIXE.